

# **IP Invest Nord IVS**

Dronningensgade 45  
9400 Nørresundby

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/06/2019**

---

**Michael Krag Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

IP Invest Nord IVS  
Dronningensgade 45  
9400 Nørresundby

e-mailadresse: mkn@Aliga.dk

CVR-nr: 38033646

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse**

Sparekassen Vendsyssel  
Østergade 15  
9760 Vrå  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Selskabets hovedaktiviteter:**

Selskabet investerer i virksomheder med 100% ejet og sikret Iinterlektual Propperty rights.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat i 2018 udgør 77611 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....			0
Administrationsomkostninger .....		-2.140	-1.750
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-2.140</b>	<b>-1.750</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.140</b>	<b>-1.750</b>
Andre finansielle indtægter .....		216.216	34.885
Øvrige finansielle omkostninger .....		-114.575	-2.367
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>99.501</b>	<b>30.768</b>
Skat af årets resultat .....		-21.890	-6.769
<b>Årets resultat .....</b>		<b>77.611</b>	<b>23.999</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		77.611	23.999
<b>I alt .....</b>		<b>77.611</b>	<b>23.999</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle aktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Grunde og bygninger .....			0
Produktionsanlæg og maskiner .....			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		37.987	37.987
Kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>37.987</b>	<b>37.987</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>37.987</b>	<b>37.987</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....			0
Fremstillede varer og handelsvarer .....			0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		4.951.335	2.651.285
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....			0
Tilgodehavende skat .....			0
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.951.335</b>	<b>2.651.285</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....			7.631
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>4.951.335</b>	<b>2.658.916</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.989.322</b>	<b>2.696.903</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	133	133
Overkurs ved emission .....		2.449.967	2.449.967
Andre reserver .....		37.987	37.987
Overført resultat .....		107.362	30.768
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.595.449</b>	<b>2.518.855</b>
Udskudt skat .....			0
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
Gæld til banker .....			0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
Gæld til banker .....		1.226	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			1.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....			0
Skyldig selskabsskat .....		21.890	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	2	2.370.757	176.298
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			0
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.393.873</b>	<b>178.048</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.393.873</b>	<b>178.048</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.989.322</b>	<b>2.696.903</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 133 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Stiftelses kapital 25.09.2016	100
Tilgang ny emission 27.10.2017, kapitaludvidelse	33
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>133</b>

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Aktionær lån fra ML Grow IVS på pålydende 91.194,- DKK  
 Aktionær lån fra David Erlandsson pålydende 91.174,- DKK  
 Aktionær lån fra PGM K Invest pålydende 91.176,- DKK

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1